

Food Information Regulation



Artikel ID: 0054174
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Jos Poell pasteitjes
Inhoud: 100 Gram
Barcode: 8720168761903

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout. Tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur). Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kj/441kcal
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058591

Supplier ID: 52861

Artikelomschrijving: Griespudding amandel

Inhoud: 85 Gram

Barcode: 8710466312327

Lijst met ingrediënten:

56% zachte TARWEGRIES, suiker, 1,6% gehakte AMANDELEN, zout, aroma

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe/ gluten / amandelen.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Productie Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	399 kJ/ 94 kcal
Eiwitten	3,9g
Koolhydraten	16g
Waarvan suikers	10g
Vetten	1,6g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	0,4g
Natrium	0,16g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0043050
Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Hero B'tween big hazelnoot
Inhoud: 50 Gram
Barcode: 8713500007562

Lijst met ingrediënten:

Volkoren graanvlokken (27%) (haver, gerst, tarwe), glucose-fructosestroop, glucosestroop, geroosterde hazelnoten 10%, granencrispies (tarwemeel, suiker, rijstmeel, maïsmeel, gerstmoutextract, zout, karamelsuikerstroop), kokosvet, cornflakes (maïs, zout, gerstmoutextract), kokosvlokken, honing, zout, karamelsuikerstroop, natuurlijk aroma, emulgator (zonnebloemlecithine).

Bijzonderheden:

Kan noten en pinda's bevatten.

Allergenen: Haver, gerst, tarwe, hazelnoten, pinda's.

Exploitant: Hero

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1801 KJ/429 kcal
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	26g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	8g
Voedingsvezels	4,7g
Natrium	0,58g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058237

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Muesli salted caramel

Inhoud: 6 Stuk

Barcode: 8721300870255

Lijst met ingrediënten:

glucosestroop, havervlokken, gezouten karamel fudge (suiker, glucosesiroop, gecondenseerde melk, palmvet, boter, stabilisator (glycerol plantaardig), tarwevlokken, kandijstroop, tarwemoutpoeder, zout, karamelsuikerstroop, gerstemout extract, emulgator (zonnebloemlecithine), kokos.

Bijzonderheden:

Kan sporen van rogge, soja, amandel, hazelnoot, walnoot en cashewnoot bevatten.

Allergenen: Haver, melk, boter, tarwe, gerst.

Exploitant: Ravensbergen Food B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1767 KJ/419 kcal
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	77g
Waarvan suikers	23g
Vetten	9,2g
Waarvan verzadigd	2,2g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0,99g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058165
Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: CasaRinaldi passata di pomodoro
Inhoud: 690 Gram
Barcode: 8006165388436
Lijst met ingrediënten:
tomaten, zout

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: ALIS S.R.L.

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	124kJ/29 kcal
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	6,0 g
Waarvan suikers	4,0 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,50 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058910

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Speculaaspoppetje zakje

Inhoud: 25 Gram

Barcode: 8710508918661

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (palm,raapzaad,kokos), suiker, kandijpoeder, inuline, kandijstroop,emulgator (raapzaadlecithine), rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout ,gekarameliseerde suiker, kaneel, scharrelei, magere melkpoeder.

Bijzonderheden:

Kan sporen van pinda's, noten, haver, gerst, rogge en spelt bevatten

Allergenen: bevat gluten (tarwe), melk en ei.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	501kj
Eiwitten	1,3g
Koolhydraten	17,8g
Waarvan suikers	8,6g
Vetten	4,6g
Waarvan verzadigd	2g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0042981

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Venco Sterklasse NL Drop zakje

Inhoud: 100 gram

Barcode: 8714200210757

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, zetmeel, water, melado, zoethoutwortel extract 1,7%, salmiakzout 0,8%, plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, glansmiddel (bijenwas), TARWEBLOEM

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Gluten.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1407kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	83g
Waarvan suikers	61g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,05g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055968

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Grozette strooikaas

Inhoud: 40 Gram

Barcode: 8710551860047

Lijst met ingrediënten:

melk, antiklontermiddel (calciumcarbonaat), zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (natriumnitraat), kleurstof (annatto, caroteen)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk.

Exploitant: Grozette BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880kJ/452kcal
Eiwitten	40 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	32 g
Waarvan verzadigd	21 g
Voedingsvezels	-
Natrium	3,5 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058368

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Coca Cola "regular"

Inhoud: 33 Centiliter

Barcode: 5000112638769

Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water, suiker, kleurstof: E150d, voedingszuur: E338, natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	594kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	35g
Waarvan suikers	35g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057189
Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haribo happy cola
Inhoud: 75 Gram
Barcode: 4001686323106

Lijst met ingrediënten:

glucosestroop; suiker; gelatine; dextrose; voedingszuur; citroenzuur; karamelstroop; aroma; glansmiddelen; bijenwas wit en geel, carnaubawas.

Bijzonderheden:

Tegen warmte en vocht beschermen, kan sporen bevatten van melk, tarwe.

Allergenen: Tarwe, melk.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland en België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1094,25kj
Eiwitten	5,175g
Koolhydraten	57,75g
Waarvan suikers	34,5g
Vetten	0,375g
Waarvan verzadigd	0,075g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,0525g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058693

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Knorr soeppakket

Inhoud: 95 Gram

Barcode: 8712566236190

Lijst met ingrediënten:

Bouillonmix: zout, aardappelzetmeel, smaakversterker (E621, E627, E631), aroma, palmvet, maltodextrine, bladselderij, mineraalzout (kalium), suiker, gebrande suikerstroop, gistextract, peterseliewortel¹.

Soepgroenten: groenten¹ 99% (wortel, prei, savooiekool, ui, tomaat, paprika), palmolie.

Vermicelli: durum tarwegries.

¹ op duurzame wijze geteeld.

E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Bevat Tarwe, Selderij. Kan het volgende bevatten Eieren, Melk, Mosterd, Gluten.

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	146
Eiwitten	2,5
Koolhydraten	2,8
Waarvan suikers	0,9
Vetten	1,5
Waarvan verzadigd	0,6
Voedingsvezels	0,5
Natrium	0,666

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0024939

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Unox rundvlees ragout

Inhoud: 400 Gram

Barcode: 8712100379543

Lijst met ingrediënten:

Water, raapzaadolie, ciderazijn (appelazijn, geconcentreerde appelmost), KAAS 3,5%, maïszetmeel, knoflookpuree 2,5%, EIGEEL (vrije-uitloop), zout, gerookt knoflookpoeder 0,6% (knoflook, rook), geconcentreerd citroensap, stabilisator: guarpitmeel, zwarte peper

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Selderij, melk, tarwe, glutenbevattende granen.

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	443
Eiwitten	6.6
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	1.5
Vetten	5.5
Waarvan verzadigd	1.7
Voedingsvezels	0
Natrium	1.1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0054183

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Red-gold collection - crackers tuinkruiden

Inhoud: 75 Gram

Barcode: 8720168761934

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, glucosestroop, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), tarwezetmeel, gerstemoutextract, kruiden (rozemarijn, bonenkruid, tijm), scharrelei-eiwitpoeder, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), uienpoeder, gistextract, knoflook, emulgator (mono-en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesam, melk en soja.

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, tarwezetmeel, gerstemoutextract, scharrelei-eiwitpoeder.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1973 kJ / 470 kcal
Eiwitten	6,4 g
Koolhydraten	67 g
Waarvan suikers	11 g
Vetten	19 g
Waarvan verzadigd	9,0 g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,3 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058869
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Rood - zwarte thee
Inhoud: 10 Stuk
Barcode: 8710296349326
Lijst met ingrediënten:
100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	0
Natrium	-

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0043155

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Doritos Bits twisties honey BBQ zakje

Inhoud: 30 Gram

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten:

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden)
zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, LACTOSE (van MELK), knoflookpoeder, cayennepeper, GERSTEMEEL, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, MELK-eiwit, kruiden en specerijen], zout. Dit product kan soja en tarwe (gluten) bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporenbevaten van gluten bevat: soja, melk

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	657kj
Eiwitten	1,7g
Koolhydraten	17g
Waarvan suikers	1,5g
Vetten	8,8g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058639

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Iberitos paté met ham

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 8437012690998

Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 26%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 13%, water, gezouten ham 7% [varkensham, zout, suiker, dextrose, conserveermiddelen (kaliumnitraat, natriumnitriet), antioxidant (natriumascorbaat)], MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar: citroenzuur], zetmeel, zout, SOJA-eiwit, kruiden, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), kleurstof (karmijn).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk en Soja.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	337 kcal
Eiwitten	13,1
Koolhydraten	3,37
Waarvan suikers	0,79
Vetten	30
Waarvan verzadigd	12,14
Voedingsvezels	0
Natrium	2,39

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052608
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Rood - pretzels XXL
Inhoud: 200 Gram
Barcode: 8710296951031

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen: Tarwe.
Exploitant: Bickery Food Group B.V.
Land van herkomst: 0
Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004449
Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Schelpjes
Inhoud: 250 Gram
Barcode: 8410069001184
Lijst met ingrediënten:
Hard TARWEMEEL

Bijzonderheden:

Kan sporen van EI bevatten.

Allergenen: Gluten.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344 kcal
Eiwitten	12
Koolhydraten	48
Waarvan suikers	3,5
Vetten	2
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	3
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058210

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Anta Flu kerst classic

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8717399045865

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, zoethoutwortel extract (0,4%), salmiakzout, karamelsuikersiroop, natuurlijk aroma

Bijzonderheden:

Beschermen tegen hitte en vochtigheid. *een overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	781,6kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	77,6g
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004137
Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe rood
Inhoud: 180 Gram
Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediënten:

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaooter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van amandelen en ei.

Allergenen: Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470 kcal
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	63
Waarvan suikers	47
Vetten	21
Waarvan verzadigd	11
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0037263

Supplier ID: 52862

Artikelomschrijving: Frutesse rinse appelstroop

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8710742271201

Lijst met ingrediënten:

ongeraffineerde suikerbietenstroop, appelstroop, citroensap, geleermiddel: pectine, ijzerlactaat

Bijzonderheden:

100 g rinse appelstroop is bereid met 25 g appels

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1154 kJ / 272 kcal
Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	49,5 g
Vetten	0,4 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	55 g
Natrium	36 mg

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058604

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haust kerstbeschuit rood

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710445024623

Lijst met ingrediënten:

meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei (ei, suiker), gist, emulgator: lecithinen; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur: rijsmiddel: kaliumcarbonaten.

Bijzonderheden:

Bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt.

Allergenen: tarwe, ei. Vrije uitloopeieren.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093,75kj
Eiwitten	17,125g
Koolhydraten	86g
Waarvan suikers	11g
Vetten	8,625g
Waarvan verzadigd	3,125g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,8875g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059108
Supplier ID: 52690

Artikelomschrijving: Verkade nobo Sprits naturel
Inhoud: 200 Gram
Barcode: 8710412041912

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palm, raapzaad), boterolie, gesuikerde citroenschil (suiker, citroen, citroenzuur, gemodificeerd aardappelzetmeel), lactose en melkeiwitten, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, dinatriumdifosfaat), aroma

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten, soja, sesamzaad en ei.

Allergenen: Bevat: glutenbevattende granen (tarwe), melk.

Exploitant: Koninklijke Verkade

Land van herkomst: N.v.t.

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2215 kJ / 530 kcal
Eiwitten	5,0g
Koolhydraten	62,2g
Waarvan suikers	24,3g
Vetten	28,8g
Waarvan verzadigd	15,3g
Voedingsvezels	N.v.t.
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058224

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Lays naturel

Inhoud: 175 Gram

Barcode: 8710398166227

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, maïs, in wisselende hoeveelheden), zout.

Bijzonderheden:

nee

Allergenen: -

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2121 kJ/508 kcal
Eiwitten	6,1 g
Koolhydraten	53 g
Waarvan suikers	<0,5 g
Vetten	30 g
Waarvan verzadigd	3,2 g
Voedingsvezels	4,3 g
Natrium	1,1 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0005676

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Dubbelfriss ananas & mango pak

Inhoud: 1,5 Liter

Barcode: 8713300051604

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Bronwater, vruchtensap uit concentraat (appel 13%, ananas 1,0%, mango 1,0%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma, zoetstof (steviolglycosiden), koolzuur (<0,1%).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Riedel B.V. (Export)

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	97
Eiwitten	0
Koolhydraten	5,5
Waarvan suikers	5,5
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,003

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058400

Supplier ID: 53014

Artikelomschrijving: Crestipops dubbele kers lollies

Inhoud: 135 Gram

Barcode: 8724900264936

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, voedingszuur (citroenzuur), aroma, kleurstof (E120)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1620 kJ / 380 kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	95g
Waarvan suikers	71g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056634

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Yum yum curry

Inhoud: 60 Gram

Barcode: 8852018101079

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, palmolie (palmolie, antioxidant: E319), tapiocazetmeel, zout, smaakversterkers: E621, E635, suiker, groenten (knoflook, ui), kofficreamers (glucosesiroop, geheel geharde palmpitolie, melkeiwit, zuurteregelaar: E340, emulgator: E471), specerijen en kruiden (chili, kurkuma, koriander, venkel, kruidnagels), maltodextrine, maïszetmeel, zuurteregelaars: E500, E452, E451, currypoeder 0,3% (komijn, kurkuma, koriander, venkel, kaneel, verdikkingsmiddelen: E466, E415, antiklontermiddel: E551(nano), aroma, gistextract.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van schaaldieren, vis, soja, selderij en sesamzaad bevatten.

Allergenen: Tarwe, melk.

Exploitant: Engel Foreign Food B.V.

Land van herkomst: Thailand

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	308 KJ/ 73 kcal
Eiwitten	1,3g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	2,8g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058632

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Honig mix voor cake

Inhoud: 400 Gram

Barcode: 8714700031241

Lijst met ingrediënten:

Suiker
tarwebloem
maïszetmeel
rijstzetmeel
roggemeel
aardappelzetmeel
rijismiddelen (E450, E500)
emulgatoren (E475, E471)
zout
natuurlijk citroenaroma
vanille-aroma

Bijzonderheden:

Kan het volgende bevatten: Eieren, Melk

Allergenen: Bevat Rogge, Tarwe.

Exploitant: Heinz H.J. B.V.

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	384
Eiwitten	6
Koolhydraten	46
Waarvan suikers	26
Vetten	19
Waarvan verzadigd	8,5
Voedingsvezels	8,5
Natrium	0,81

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004224

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Bruschetta creamy cheese

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 3800200450981

Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, zonnebloemolie, ROOMKAAS kruiden 7% [WEIPOEDER, maltodextrine, zout, natuurlijke smaakstoffen, suiker, rijstmeel, glucose siroop, uienpoeder, kokosolie, gemodificeerd zetmeel (tapioca), KAASPOEDER (MELK) 0.5%, kurkuma, antiklontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide, kaliumfosfaat), natuurlijke kleurstoffen (paprika extract, caroteen)], zout, gist, rozemarijn extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinda's, Noten, Soja, Ei.

Allergenen: Gluten, Melk.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	441,1 kcal
Eiwitten	13,7
Koolhydraten	68,6
Waarvan suikers	2,7
Vetten	11,7
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	3,3
Natrium	2,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058891

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Sisi Sinas blik

Inhoud: 33 Gram

Barcode: 8715600246698

Lijst met ingrediënten:

koolzuurhoudend water, 5,5% vruchtensap uit concentraat (sinaasappelsap 5,4%, citroensap), voedingszuur (citraenzuur, appelzuur), zoetstoffen (sucralose, acesulfaam-K), natuurlijk sinaasappel aroma met andere natuurlijke aroma's, antioxidant (ascorbinezuur), stabilisator (guargom), kleurstof (bèta-caroteen).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	49,5kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,66g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058608
Supplier ID: 52918

Artikelomschrijving: Heineken flesje
Inhoud: 30 Centiliter
Barcode: 871200003920
Lijst met ingrediënten:
water, gerstemout, hopextract

Bijzonderheden:

Niet drinken bij zwangerschap. Vanaf 18 jaar en ouder Let op: niet rijden en drinken.

Allergenen: Glutenbevattende Granen, Gerst.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0,05

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	528 kJ (126 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	9.6 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0
Natrium	< 0.01 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0003294

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: M&M's pinda zakje

Inhoud: 45 Gram

Barcode: 40111445

Lijst met ingrediënten:

suiker, pinda'S, cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, mageremelkpoeder, emulgator (sojalecithine), lactose, stabilisator (Arabische gom), sheavet, botervet (van melk), dextrine, glansmiddel (carnaubawas), kleurstoffen*, palmpitolie, aroma's, zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Hazelnoot, amandel.

Exploitant: 0

Land van herkomst: frankrijk

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	971kj
Eiwitten	4,5g
Koolhydraten	26g
Waarvan suikers	24g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,04g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058256

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: SaJ sour cream & chive zakje

Inhoud: 30 Gram

Barcode: 8710398521637

Lijst met ingrediënten:

rijst (49%), maïs (32%)(waarvan de kiem verwijderd is), zonnebloemolie, zure room en kruidensmaak(lactose (van melk), uipoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), magere melkpoeder, roompoeder (van melk), aroma), zout

Bijzonderheden:

Product kan soja, sesam en tarwe (gluten) bevatten.

Allergenen: Lactose, melk.

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1750 KJ/415 kcal
Eiwitten	8g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	7g
Vetten	7,5g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	1,3g
Natrium	2,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0005760

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Don Fernanda torilla chips zout

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 9002859050596

Lijst met ingrediënten:

maïs 76,9%, zonnebloemolie, zout 0,9%

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Gunz

Land van herkomst: Austria

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2013kJ/481 kcal
Eiwitten	7,8 g
Koolhydraten	60 g
Waarvan suikers	0,6 g
Vetten	22 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,9 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056828

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Pretzels crush honey mustard sauce

Inhoud: 65 Gram

Barcode: 3800200451773

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, zonnebloemolie, honing mosterd saus kruiden 12% [suiker, maltodextrine (tapioca, mais), zout, WEIpoeder, smaakstoffen, ui, rijstemeel, honing 2,5%, zuurteregelaar (citroenzuur), gemalen MOSTERD 1,2%, antiklontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide)], suiker, zout, gist, rozemarijn extract, glansmiddel (natriumhydroxide).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja en Sesam.

Allergenen: Gluten, Mosters, Melk.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	492 kcal
Eiwitten	7,4
Koolhydraten	66,6
Waarvan suikers	7,2
Vetten	21,1
Waarvan verzadigd	0,3
Voedingsvezels	3
Natrium	1,9

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059169

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Zigi pinda's tomato salsa

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 3800200450042

Lijst met ingrediënten:

PINDA'S, tomatensalsa kruiden 2% [zout, WEIPOEDER, dextrose, tomatenpoeder 8%, KAASPOEDER, uienpoeder, maltodextrine (aardappel, mais en tapioca), antiklontermiddelen (calciumfosfaat en natriumfosfaat), knoflookpoeder, zuurteregelaar (citroenzuur), gedroogde basilicum, stabilisator (Arabische gom), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Mosterd.

Allergenen: Pinda's, Melk.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	640 kcal
Eiwitten	24,5
Koolhydraten	17,9
Waarvan suikers	6
Vetten	51,1
Waarvan verzadigd	7,7
Voedingsvezels	5
Natrium	1,5

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058600

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haribo kersen

Inhoud: 75 Gram

Barcode: 4001686309520

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, Suiker, Gelatine, Dextrose, Citroenzuur, Aroma \S, Bijenwas Wit En Geel, Carnaubawas, Invertsuikersiroop, Kleurende Extracten Uit Appel, Spirulina, Zoete Aardappelen, Zwarte Wortel, Rettich, Zwarte Bes, Hibiscus.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland en België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1117kj
Eiwitten	51,8g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	34,5g
Vetten	0,4g
Waarvan verzadigd	0,01g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,052g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056637

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Yum yum vegetable

Inhoud: 60 Gram

Barcode: 8852018101062

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, palmolie (palmolie, antioxidanten: E319,E320), tapiocazetmeel, zout, groenten (knoflook, ui, wortel, lente-ui) suiker, smaakversterkers: E621, E635, aroma (bevat selderij, sojameel), zuurteregelaars E500, E452, E451, kofficreamers (glucosesiroop, geheel geharde palmpitolie, melkeiwit, zuurteregelaar: E340, emulgator: E471), sojasauspoeder (sojabonen, kleurstof, E150c, voedingszuur:E330), maltodextrine, gedroogd zeewier, gemalen peper, voedingszuur: E296, kleurstof: E150c, verdikkingsmiddel E466, gistextract, antiklontermiddel E551(nano).

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van schaaldieren vis en sesamzaad bevatten.

Allergenen: Tarwe, selderij, soja, melk.

Exploitant: Engel Foreign Food B.V.

Land van herkomst: Thailand

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	318 KJ/ 76 kcal
Eiwitten	1,3g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	3,3g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059197

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8718226750891

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm).

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1800kJ/ 428kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	20g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.